
 

Dotaz číslo 1 

Chci se zeptat, zda je možné podat nabídku pouze na část zakázky (má na mysli školení: Excel pro 

středně pokročilé - 4 dny a Excel pro pokročilé - 6 dnů). Pokud to možné je, mám ještě jeden dotaz  

a to zda se může do veřejné zakázky přihlásit i OSVČ. 

Odpověď 

Nelze podat nabídku pouze na dílčí část zakázky. Do veřejné zakázky se může přihlásit i OSVČ.  

Dotaz číslo 2 

Vznášíme dotaz k zakázce Odborné vzdělávání v Letovických strojírnách, konkrétně ke 

kapitole Technické kvalifikační předpoklady. 

V této kapitole zadavatel požaduje prokázání 3 významných služeb obdobného charakteru 

(poskytnutí vzdělávacích kurzů, firemního vzdělávání) v určitém finančním objemu  

za poslední  3 roky. Lze za takovou službu považovat poskytnutí otevřených kurzů, jejichž 

součet v jednom tématu za požadované období splňuje dané finanční kritérium? Za otevřený 

kurz je považovaný takový, který vzdělavatel veřejně vypíše, např. na svých webových 

stránkách, na vzdělávacích portálech, a do nějž se mohou přihlašovat účastníci z různých 

organizací. Otevřený kurz má vzdělavatelem předem pevně stanovený termín, místo konání  

a cenu; vzdělavatel v momentě vypsání kurzu přesně neví, kolik účastníků se do něj přihlásí. 

Pokud ano, mohou jako osvědčení této služby sloužit počty nebo seznamy účastníků?  

Odpověď 

Tento typ kursů nelze považovat za požadovanou technickou kvalifikaci.  

Dotaz číslo 3 

Zasílám Vám dotaz k ZD projektu: Odborné vzdělávání ve společnosti LETOVICKÉ STROJÍRNY, 

s.r.o. pro zvýšení produktivity. V ZD je uvedeno: 
„Dodavatelé v rámci své nabídky předloží dokument Kompletní specifikace realizace zakázky, 
ve kterém v souladu se Specifikací předmětu plnění (příloha č. 1 této výzvy) podrobně popíší 
návrh obsahu a struktury kurzů, návrh metod/forem výuky, popis jakým způsobem bude 
poskytována zpětná vazba účastníkům a zadavateli, uvedení ukázky školících materiálů max. 
10 stran. Tento dokument bude následně označen jako příloha č. 2 uzavírané smlouvy. 
Obsah tohoto dokumentu bude hodnocen v rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2.  Znamená 
to prosím, že celý tento dokument má mít max. 10 stran nebo pouze ukázka školicích 
materiálů má mít max. 10 stran. Mají být ukázky školicích materiálů ke každému kurzu“? 

Odpověď 

Celý dokument, obsah maximálně 10stran. Ukázky školících materiálů nemusí být zpracovány 
samostatně ke každému kursu.  



 

 

Dotaz číslo 4 

Prosím o informaci, zda u projektu Odborné vzdělávání ve společnosti 

LETOVICKÉ STROJÍRNY, s.r.o. pro zvýšení produktivity se dotazy dle ZD mají 

zasílat písemně na adresu zmocněné osoby, zda se jedná o firmu QUANTUM CZ s. r. o. Kralická 

2104/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory IČ:25869043, DIČ:CZ25869043. 

Odpověď 

Ano, kontaktní adresa: QUANTUM CZ s. r. o. Kralická 2104/1, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory.  

 

 

 

Ing. Daniel Vodák, Ph.D., MBA 

QUANTUM CZ s.r.o. 

Kralická 2104/1 

709 00 Ostrava 

Tel.:+420 777 550 885 

E-mail:daniel.vodak@quantumcz.com 

www.quantumcz.com 


		2014-03-31T10:35:47+0000
	 (Licence: QUANTUM CZ s.r.o.)
	Not specified




